
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 5 11 703 9 705 707 709 17 711 25
S S S S S200 S

Rastede, Schule Feldbreite

Rastede, Schulzentrum KGS

Rastede, Bahnhof C

Rastede, Schillerstraße

Leuchtenburg, Denkmal

Leuchtenburg, Ostendorf

Nuttel, Claußen

Wiefelstede, Grote Placken

Wiefelstede, Thienkamp

Wiefelstede, Parkstraße

Wiefelstede, Blumenstraße

Wiefelstede, Kirchstraße

Wiefelstede, Schulzentrum

Wiefelstede, Am Schützenplatz

Wiefelstede-Hörne

Gristede, Abzw. Dingsfelde

Gristede, Abzw. Wiefelstede

Gristede, Schulstraße

Helle, Grenzweg

Helle, Gesundbrunnen

Elmendorf, Post

Elmendorf, Kreuzung

Umstieg auf 350 Ri Westerstede ab

Elmendorf, Hösjekamp

Rostrup, Park der Gärten B

Rostrup, Berufsbildende Schule

Rostrup, Altenwohnzentrum

Rostrup, Kreuzung/Grundschule

Rostrup, Kreuzung

Bad Zwischenahn, ZOB A

SPNV in Ri Bremen ab

06:32

06:34

06:36

06:37

06:39

06:40

06:41

06:42

06:43

06:44

06:47

06:49

06:50

06:53

06:54

06:55

06:56

06:57

06:58

06:59

07:00

07:02

07:05

06:50

06:51

06:52

06:53

06:54

07:00

07:02

07:03

07:06

07:07

07:08

07:09

07:10

07:11

07:12

07:25

07:13

07:15

07:18

07:20

07:21

07:23

07:30

07:45

07:36

07:38

07:40

07:42

07:43

07:45

07:46

07:47

07:48

07:49

07:50

07:53

08:00

08:02

08:04

08:05

08:07

08:08

08:09

08:10

08:11

08:12

08:15

08:17

08:18

08:21

08:22

08:23

08:24

08:25

08:26

08:27

08:31

08:28

08:30

08:32

08:33

08:35

08:40

08:45

08:30

08:32

08:34

08:35

08:37

08:38

08:39

08:40

08:41

08:42

08:45

08:47

08:48

08:51

08:52

08:53

08:54

08:55

08:56

08:57

08:58

09:00

09:02

09:03

09:05

09:10

09:00

09:02

09:04

09:05

09:07

09:08

09:09

09:10

09:11

09:12

09:15

09:17

09:18

09:21

09:22

09:23

09:24

09:25

09:26

09:27

09:31

09:28

09:30

09:32

09:33

09:35

09:40

09:45

10:00

10:02

10:04

10:05

10:07

10:08

10:09

10:10

10:11

10:12

10:15

10:17

10:18

10:21

10:22

10:23

10:24

10:25

10:26

10:27

10:31

10:28

10:30

10:32

10:33

10:35

10:40

10:45

11:00

11:02

11:04

11:05

11:07

11:08

11:09

11:10

11:11

11:12

11:15

11:17

11:18

11:21

11:22

11:23

11:24

11:25

11:26

11:27

11:31

11:28

11:30

11:32

11:33

11:35

11:40

11:45

11:35

11:37

11:39

11:41

11:43

11:44

11:46

11:47

11:48

11:49

11:50

11:51

11:54

11:56

11:57

12:00

12:01

12:02

12:03

12:04

12:05

12:06

12:07

12:09

12:11

12:12

12:14

12:19

12:00

12:02

12:04

12:05

12:07

12:08

12:09

12:10

12:11

12:12

12:15

12:17

12:18

12:21

12:22

12:23

12:24

12:25

12:26

12:27

12:31

12:28

12:30

12:32

12:33

12:35

12:40

12:45

12:42

12:44

12:46

12:48

12:50

12:51

12:53

12:54

12:55

12:56

12:57

12:58

13:01

13:03

13:04

13:07

13:08

13:09

13:10

13:11

13:12

13:13

13:14

13:16

13:18

13:19

13:21

13:26

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
AM Bus Imken Wilmering

370 Rastede - Wiefelstede - Bad Zwischenahn

gültig ab: 14.08.25
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Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25 u.

02.07.25)
 

 S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25
u. 02.07.25)

W2 : nicht an Heiligabend, Silvester  

Anmerkungen

Auf der Linie 370 fahren die Busse Heiligabend und Silvester wie an Ferientagen, bitte Verkehrsbeschränkungen 
beachten.
 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
713 31 231 715 717 37 719 39 721 723 725

S200 S200 S200 S204 W2 W2 W2

Rastede, Schule Feldbreite

Rastede, Schulzentrum KGS

Rastede, Bahnhof C

Rastede, Schillerstraße

Leuchtenburg, Denkmal

Leuchtenburg, Ostendorf

Nuttel, Claußen

Wiefelstede, Grote Placken

Wiefelstede, Thienkamp

Wiefelstede, Parkstraße

Wiefelstede, Blumenstraße

Wiefelstede, Kirchstraße

Wiefelstede, Schulzentrum

Wiefelstede, Am Schützenplatz

Wiefelstede-Hörne

Gristede, Abzw. Dingsfelde

Gristede, Abzw. Wiefelstede

Gristede, Schulstraße

Helle, Grenzweg

Helle, Gesundbrunnen

Elmendorf, Post

Elmendorf, Kreuzung

Umstieg auf 350 Ri Westerstede ab

Elmendorf, Hösjekamp

Rostrup, Park der Gärten B

Rostrup, Berufsbildende Schule

Rostrup, Altenwohnzentrum

Rostrup, Kreuzung/Grundschule

Rostrup, Kreuzung

Bad Zwischenahn, ZOB A

SPNV in Ri Bremen ab

13:00

13:02

13:04

13:05

13:07

13:08

13:09

13:10

13:11

13:12

13:15

13:17

13:18

13:21

13:22

13:23

13:24

13:25

13:26

13:27

13:31

13:28

13:30

13:32

13:33

13:35

13:40

13:45

13:35

13:37

13:39

13:41

13:43

13:44

13:46

13:47

13:48

13:49

13:50

13:51

13:54

13:56

13:57

14:00

14:01

14:02

14:03

14:04

14:05

14:06

14:07

14:09

14:11

14:12

14:14

14:19

13:36

13:38

13:40

13:42

13:43

13:45

13:46

13:47

13:48

13:49

13:50

13:53

14:00

14:02

14:04

14:05

14:07

14:08

14:09

14:10

14:11

14:12

14:15

14:17

14:18

14:21

14:22

14:23

14:24

14:25

14:26

14:27

14:31

14:28

14:30

14:32

14:33

14:35

14:40

14:45

15:00

15:02

15:04

15:05

15:07

15:08

15:09

15:10

15:11

15:12

15:15

15:17

15:18

15:21

15:22

15:23

15:24

15:25

15:26

15:27

15:31

15:28

15:30

15:32

15:33

15:35

15:40

15:45

15:35

15:37

15:39

15:41

15:43

15:44

15:46

15:47

15:48

15:49

15:50

15:51

15:54

15:56

15:57

16:00

16:01

16:02

16:03

16:04

16:05

16:06

16:07

16:09

16:11

16:12

16:14

16:19

16:00

16:02

16:04

16:05

16:07

16:08

16:09

16:10

16:11

16:12

16:15

16:17

16:18

16:21

16:22

16:23

16:24

16:25

16:26

16:27

16:31

16:28

16:30

16:32

16:33

16:35

16:40

16:45

16:05

16:07

16:09

16:11

16:13

16:14

16:16

16:17

16:18

16:19

16:20

16:21

16:24

16:26

16:27

16:30

16:31

16:32

16:33

16:34

16:35

16:36

16:37

16:39

16:41

16:42

16:44

16:49

17:00

17:02

17:04

17:05

17:07

17:08

17:09

17:10

17:11

17:12

17:15

17:17

17:18

17:21

17:22

17:23

17:24

17:25

17:26

17:27

17:31

17:28

17:30

17:32

17:33

17:35

17:40

17:45

18:00

18:02

18:04

18:05

18:07

18:08

18:09

18:10

18:11

18:12

18:15

18:17

18:18

18:21

18:22

18:23

18:24

18:25

18:26

18:27

18:31

18:28

18:30

18:32

18:33

18:35

18:40

18:45

19:00

19:02

19:04

19:05

19:07

19:08

19:09

19:10

19:11

19:12

19:15

19:17

19:18

19:21

19:22

19:23

19:24

19:25

19:26

19:27

19:31

19:28

19:30

19:32

19:33

19:35

19:40

19:45

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
AM Bus Imken Wilmering

370 Rastede - Wiefelstede - Bad Zwischenahn

gültig ab: 14.08.25
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Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25 u.

02.07.25)
 

 S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25
u. 02.07.25)

W2 : nicht an Heiligabend, Silvester  

Anmerkungen

Auf der Linie 370 fahren die Busse Heiligabend und Silvester wie an Ferientagen, bitte Verkehrsbeschränkungen 
beachten.
 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
6 702 10 908 30 8 704 904 706 88 710 712
S F S S S S S F

SPNV aus Ri Oldenburg an

Bad Zwischenahn, ZOB A

Rostrup, Kreuzung/Grundschule

Rostrup, Altenwohnzentrum

Rostrup, Berufsbildende Schule

Rostrup, Berufsbildende Schule

Rostrup, Park der Gärten A

Elmendorf, Hösjekamp

Umstieg von 350 aus Westerstede an

Elmendorf, Kreuzung

Elmendorf, Post

Helle, Gesundbrunnen

Helle, Grenzweg

Gristede, Schulstraße

Gristede, Abzw. Wiefelstede

Gristede, Abzw. Dingsfelde

Wiefelstede-Hörne

Wiefelstede, Am Schützenplatz

Wiefelstede, Schulzentrum

Wiefelstede, Kirchstraße

Wiefelstede, Blumenstraße

Wiefelstede, Parkstraße

Wiefelstede, Thienkamp

Wiefelstede, Grote Placken

Nuttel, Claußen

Leuchtenburg, Ostendorf

Leuchtenburg, Denkmal

Rastede, Schule Voßbarg

Rastede, Schillerstraße

Rastede, Schule Feldbreite

Rastede, Schulzentrum KGS

Rastede, Bahnhof C

Zug in Richtung Oldenburg ab

07:06

07:08

07:09

07:10

07:11

07:12

07:13

07:14

07:15

07:16

07:19

07:20

07:24

07:26

07:27

07:28

07:29

07:30

07:31

07:33

07:35

07:37

07:43

07:45

07:50

08:11

07:11

07:17

07:21

07:22

07:24

07:25

07:26

07:27

07:28

07:29

07:30

07:31

07:32

07:35

07:36

07:40

07:42

07:43

07:44

07:45

07:46

07:47

07:49

07:51

07:53

07:58

08:11

07:30

07:34

07:35

07:37

07:38

07:23

07:39

07:40

07:41

07:42

07:43

07:44

07:45

07:48

07:49

07:53

07:55

07:56

07:57

07:58

07:59

08:00

08:02

08:04

08:06

08:11

07:30

07:32

07:33

07:34

07:35

07:36

07:37

07:39

07:41

07:43

07:47

07:49

07:50

08:11

07:35

07:37

07:38

07:41

07:42

07:45 07:40

07:44

07:45

07:45

07:46

07:47

07:53

07:54

08:11

08:07

08:11

08:12

08:14

08:15

08:16

08:17

08:18

08:19

08:20

08:21

08:22

08:25

08:26

08:32

08:34

08:35

08:36

08:37

08:38

08:39

08:41

08:43

08:45

08:49

08:51

08:56

09:11

08:11

08:17

08:21

08:22

08:24

08:25

08:23

08:26

08:27

08:28

08:29

08:30

08:31

08:32

08:35

08:36

08:40

08:42

08:43

08:44

08:45

08:46

08:47

08:49

08:51

08:53

08:58

09:11

09:11

09:17

09:21

09:22

09:24

09:25

09:23

09:26

09:27

09:28

09:29

09:30

09:31

09:32

09:35

09:36

09:40

09:42

09:43

09:44

09:45

09:46

09:47

09:49

09:51

09:53

09:58

10:11

10:11

10:17

10:21

10:22

10:24

10:25

10:23

10:26

10:27

10:28

10:29

10:30

10:31

10:32

10:35

10:36

10:40

10:42

10:43

10:44

10:45

10:46

10:47

10:49

10:51

10:53

10:58

11:11

11:11

11:17

11:21

11:22

11:24

11:25

11:23

11:26

11:27

11:28

11:29

11:30

11:31

11:32

11:35

11:36

11:40

11:42

11:43

11:44

11:45

11:46

11:47

11:49

11:51

11:53

11:58

12:11

12:11

12:17

12:21

12:22

12:24

12:25

12:23

12:26

12:27

12:28

12:29

12:30

12:31

12:32

12:35

12:36

12:40

12:42

12:43

12:44

12:45

12:46

12:47

12:49

12:51

12:53

12:58

13:11

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
AM Bus Imken Wilmering

370 Bad Zwischenahn - Wiefelstede - Rastede

gültig ab: 14.08.25
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Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS F : Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS  
 S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25 u.

02.07.25)
S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25

u. 02.07.25)
 

 S205 : Mo-Fr an Schultagen, nicht am letzten Schultag (02.07.25) W2 : nicht an Heiligabend, Silvester  

Anmerkungen

Auf der Linie 370 fahren die Busse Heiligabend und Silvester wie an Ferientagen, bitte Verkehrsbeschränkungen 
beachten.
 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
26 926 714 32 716 34 934 718 38 720 722 724

S200 S205 F S F S S204 S W2 W2

SPNV aus Ri Oldenburg an

Bad Zwischenahn, ZOB A

Rostrup, Kreuzung/Grundschule

Rostrup, Altenwohnzentrum

Rostrup, Berufsbildende Schule

Rostrup, Berufsbildende Schule

Rostrup, Park der Gärten A

Elmendorf, Hösjekamp

Umstieg von 350 aus Westerstede an

Elmendorf, Kreuzung

Elmendorf, Post

Helle, Gesundbrunnen

Helle, Grenzweg

Gristede, Schulstraße

Gristede, Abzw. Wiefelstede

Gristede, Abzw. Dingsfelde

Wiefelstede-Hörne

Wiefelstede, Am Schützenplatz

Wiefelstede, Schulzentrum

Wiefelstede, Kirchstraße

Wiefelstede, Blumenstraße

Wiefelstede, Parkstraße

Wiefelstede, Thienkamp

Wiefelstede, Grote Placken

Nuttel, Claußen

Leuchtenburg, Ostendorf

Leuchtenburg, Denkmal

Rastede, Schule Voßbarg

Rastede, Schillerstraße

Rastede, Schule Feldbreite

Rastede, Schulzentrum KGS

Rastede, Bahnhof C

Zug in Richtung Oldenburg ab

12:39

12:43

12:44

12:45

12:45

12:46

12:47

12:23

12:48

12:49

12:50

12:51

12:52

12:53

12:54

12:57

12:58

13:02

13:04

13:05

13:06

13:07

13:08

13:09

13:11

13:13

13:15

13:20

12:40

12:41

12:42

12:23

12:43

12:44

12:45

12:46

12:47

12:48

12:49

12:52

12:53

12:57

13:11

13:17

13:21

13:22

13:24

13:25

13:23

13:26

13:27

13:28

13:29

13:30

13:31

13:32

13:35

13:36

13:40

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

13:47

13:49

13:51

13:53

13:58

14:11

13:25

13:29

13:30

13:32

13:33

13:23

13:34

13:35

13:36

13:37

13:38

13:39

13:40

13:43

13:44

13:48

13:50

13:51

13:52

13:53

13:54

13:55

13:57

13:59

14:01

14:06

14:11

14:11

14:17

14:21

14:22

14:24

14:25

14:23

14:26

14:27

14:28

14:29

14:30

14:31

14:32

14:35

14:36

14:40

14:42

14:43

14:44

14:45

14:46

14:47

14:49

14:51

14:53

14:58

15:11

14:30

14:33

14:34

14:35

14:38

14:39

14:40

14:23

14:41

14:42

14:43

14:44

14:45

14:46

14:47

14:50

14:51

14:55

14:57

14:58

14:59

15:00

15:01

15:02

15:04

15:06

15:08

15:13

15:11

14:37

14:38

14:39

14:23

14:40

14:41

14:42

14:43

14:44

14:45

14:46

14:49

14:50

14:54

15:11

15:17

15:21

15:22

15:24

15:25

15:23

15:26

15:27

15:28

15:29

15:30

15:31

15:32

15:35

15:36

15:40

15:42

15:43

15:44

15:45

15:46

15:47

15:49

15:51

15:53

15:58

16:11

15:40

15:44

15:45

15:47

15:48

15:49

15:50

15:51

15:52

15:53

15:54

15:55

15:58

15:59

16:03

16:05

16:06

16:07

16:08

16:09

16:10

16:12

16:14

16:16

16:21

16:11

16:17

16:21

16:22

16:24

16:25

16:23

16:26

16:27

16:28

16:29

16:30

16:31

16:32

16:35

16:36

16:40

16:42

16:43

16:44

16:45

16:46

16:47

16:49

16:51

16:53

16:58

17:11

17:11

17:17

17:21

17:22

17:24

17:25

17:23

17:26

17:27

17:28

17:29

17:30

17:31
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Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
AM Bus Imken Wilmering

370 Bad Zwischenahn - Wiefelstede - Rastede

gültig ab: 14.08.25

25
.0

6
.2

5
 0

8
:3

2
 S

e
ite

 4

Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS F : Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS  
 S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25 u.

02.07.25)
S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25

u. 02.07.25)
 

 S205 : Mo-Fr an Schultagen, nicht am letzten Schultag (02.07.25) W2 : nicht an Heiligabend, Silvester  

Anmerkungen

Auf der Linie 370 fahren die Busse Heiligabend und Silvester wie an Ferientagen, bitte Verkehrsbeschränkungen 
beachten.
 


